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文化振興課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

文 化

振 興

84,148
84,148 62,000 22,148

平成29年度

〜平成30年度

美術館改修事業費
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スポーツ課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

ス ポ

ー ツ

1,617
1,617 1,617

平成29年度

〜平成30年度

春野総合運動公園管理運

営委託料
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商工政策課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

商 工

政 策

35,008
35,008 9,008

平成29年度

〜平成30年度

公益財団法人高知県産業

振興センターが行う整備

事業に対する補助

26,000
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産業創造課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　変　　　更

産 業

創 造

105,287

105,287 105,287
平成29年度

〜平成32年度

コンテンツ企業立地促進

事業費補助金交付要綱に

基づく指定企業が行う初

期投資等に対する補助

7,175
7,175 7,175

平成29年度

〜平成32年度

中山間地域等シェアオフ

ィス利用推進事業費補助

金
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観光政策課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

観 光

政 策

27,385

27,385 27,385
平成29年度

〜平成30年度

志国高知幕末維新博推進

事業費補助金（志国高知

幕末維新博推進協議会へ

の補助）

��



��



��



��



産地・流通支援課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

産地・

流 通

9,279
9,279 9,279

平成29年度

〜平成30年度

燃料低コスト化技術実証

事業委託料

　　　変　　　更

産地・

流 通 374,622 374,622
平成29年度

〜平成34年度

企業立地促進要綱に基づ

く指定企業が行う初期投

資等に対する補助

374,622
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農業基盤課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

農 業

基 盤

185,000
185,000 6,750

平成29年度

〜平成30年度

県営ため池等整備事業費

　　　　　　（野市地区）

(負） 	18,50058,000101,750
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治山林道課

治 山 費8

1,816,953

1,816,953

77,580

1,739,373

419,813

125,249

747,762

446,549

1,203,503

1,203,503

48,067

1,155,436

247,071

78,194

540,088

290,083

山 地 治 山 事 業 費 用地交渉等に日時を要したため

水源地域等保安林整備
事 業 費 補償交渉等に日時を要したため

治山等激甚災害対策特別
緊 急 事 業 費 計画調整等に日時を要したため

山 地 防 災 事 業 費 用地交渉等に日時を要したため

林 道 費7 道整備交付金事業費 計画調整等に日時を要したため

林業振興費1

林 業 振 興
環 境 費

10	
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水産政策課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

水 産

政 策

融資額200,000千円以内の年利率1.025パーセント以内

の額 6,941 6,941
平成29年度

〜平成39年度

漁協経営改善資金の利子

補給

融資額200,000千円以内の年信用保証料率0.6パーセン

ト以内の額	 4,065 4,065
平成29年度

〜平成39年度

漁協経営改善資金の保証

料補給
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河川課

河川管理費1

河川整備費2

河川改良費3

土 木 費12	

河 川 費2

2,245,370

2,245,370

247,767

117,516

1,880,087

1,107,287

772,800

2,636,239

2,636,239

353,000

117,516

2,165,723

1,375,500

790,223

河 川 改 修 費

床上浸水対策特別緊急
事 業 費

防災・安全交付金事業費

計画調整に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

生活貯水池ダム建設
事 業 費
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防災砂防課

砂防整備費2

土 木 費12	

砂 防 費3

779,100

779,100

779,100

376,950

402,150

671,733

671,733

671,733

359,652

312,081 計画調整等に日時を要したため

通 常 砂 防 事 業 費

急傾斜地崩壊対策事業費

計画調整等に日時を要したため
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道路課

土 木 費12	

道路橋梁費4

6,403,603

6,403,603

75,871

6,327,732

1,195,444

5,132,288

7,756,889

7,756,889

94,444

7,662,445

1,364,020

6,298,425

道 路 改 良 費

社会資本整備総合交付金
事 業 費

防災・安全交付金事業費

計画調整等に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

道 路 橋 梁
管 理 費

1

道 路 橋 梁
改 良 費

2
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都市計画課

1,544,188

1,544,188

796,807

747,381

1,205,538

1,205,538

701,682

503,856都市計画街路事業費 計画調整に日時を要したため

都市整備費2 都市計画街路単独事業費 計画調整に日時を要したため

土 木 費12	

都市計画費5

都 市 施 設
整 備 費

3
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住宅課

住 宅 費1

864,808

864,808

864,808

412,965

412,965

412,965住戸改善推進事業費 計画調整に日時を要したため

土 木 費12	

建 築 費6
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港湾・海岸課

漁 港 海 岸
保 全 費

3

土 木 費12	

海 岸 費8

680,239

680,239

680,239

507,801

507,801

507,801漁港海岸高潮対策事業費 計画調整に日時を要したため

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　変　　　更

港湾・

海 岸

509,466
509,466 129,985

平成29年度

〜平成30年度

高知新港施設整備事業費

(負） 	70,481309,000
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特別支援教育課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

特別支

援教育
18,908 4,908

平成29年度

〜平成30年度

県立学校寄宿舎実施設計

委託料

（病弱特別支援学校及び

盲学校）

18,908

14,000

　　　変　　　更

特別支

援教育 76,760 30,760
平成29年度

〜平成30年度

県立学校整備事業費

（病弱特別支援学校）

76,760
46,000
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公安委員会

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

公安委 66,168
66,168 66,168

平成29年度

〜平成30年度

警察本部庁舎の電気料金

��



２　給与費明細書
　2　　給与費明細書

1,294,518

1,292,348

2,170

67,166

67,166

558,822

558,787

35

743,420

743,420

334,926

334,926

14,348

14,348

12,521,271

12,504,652

16,619

7,328,541

7,318,879

9,662

1,338,959

1,335,996

2,963

140,088

139,927

161

781,404

780,383

1,021

20,008

20,008

71,130

71,130

91,616

91,616

498,511

498,511

46,293

46,293

78,782

78,782

41,034

41,034

50,162

50,162

493,025

493,025

2,054,626

2,054,626

13,139,543

13,139,543

13,499

13,499

55,590,692

55,515,715

74,977

41,708,193

41,675,562

32,631

97,298,885

97,191,277

107,608

18,014,502

17,988,761

25,741

115,313,387

115,180,038

133,349

��



　2　　給与費明細書

74,977

32,631

74,977

32,631

��



３　地方債の前前年度末及び前年度末における現在高並びに当該年度末における
　　現在高の見込みの補正に関する調書

431,952,249
325,114,560
68,246,911
14,299,212
2,370,901
8,319,335
4,248,785
552,511

4,578,463
132,415

3,781,353
307,803

8,065,883
6,804,899
1,046,384
146,000
15,600
53,000
8,443

1,539,404
394,646
2,818

357,296,111
13,520,000
28,719,146
841,498,700

434,430,207
321,528,031
63,995,217
21,063,164
2,227,240
10,217,758
4,039,532
689,353

4,481,539
128,015

5,772,679
287,679

8,521,983
7,252,967
1,048,416
152,000
15,600
53,000
5,631

1,514,290
199,286
2,042

359,750,286
12,438,100
33,013,158
849,874,983

59,240,700
35,825,700
6,610,000
10,200,000

878,000
1,537,000
211,000

1,221,000
273,000

2,485,000

1,723,000
1,666,000

49,000
3,000
5,000

20,219,000

5,000,000
86,182,700

1,002,000
885,000
72,000
5,000

26,000

14,000

1,002,000

60,242,700
36,710,700
6,682,000
10,205,000

878,000
1,537,000
211,000

1,247,000
273,000

2,499,000

1,723,000
1,666,000

49,000
3,000
5,000

20,219,000

5,000,000
87,184,700

39,538,236
30,077,491
7,606,177
660,769
212,611
215,436
260,038
14,205
326,689
4,400

140,447
19,973
853,623
837,603
9,464

6,556
2,812

211,914
199,286
2,042

22,265,219
1,081,900
2,083,314
66,238,346

　 39,538,236
30,077,491
7,606,177
660,769
212,611
215,436
260,038
14,205
326,689
4,400

140,447
19,973
853,623
837,603
9,464

6,556
2,812

211,914
199,286
2,042

22,265,219
1,081,900
2,083,314
66,238,346

454,132,671
327,276,240
62,999,040
30,602,395
2,892,629
11,539,322
3,990,494
1,896,148
4,427,850
123,615

8,117,232
267,706

9,391,360
8,081,364
1,087,952
155,000
20,600
46,444
2,819

1,302,376

357,704,067
11,356,200
35,929,844
869,819,337

455,134,671
328,161,240
63,071,040
30,607,395
2,892,629
11,539,322
3,990,494
1,922,148
4,427,850
123,615

8,131,232
267,706

9,391,360
8,081,364
1,087,952
155,000
20,600
46,444
2,819

1,302,376

357,704,067
11,356,200
35,929,844
870,821,337

　3　　地方債 ��
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特別会計　流域下水道事業　公園下水道課

　　債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
　　又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等の補正に関する調書
　　　追　　　加

公 園

下水道

1,214,261
1,214,261

平成29年度

〜平成32年度

浦戸湾東部流域下水道高

須浄化センター管理運営

委託料

(負） 							

1,214,261
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